TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 254/TB-CTSV
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 7 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận hồ sơ cấp học bổng Đồng hương Bạc Liêu – Cà Mau
Năm học 2016 - 2017

Căn cứ công văn số 23/CV-BLL, ngày 13/7/2017 về việc cấp học bổng Đồng hương Bạc Liêu – Cà Mau năm học 2017 – 2018 của Ban liên lạc Đồng hương Tỉnh Bạc Liêu – Cà Mau, Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh thông báo tiếp nhận hồ sơ cấp học bổng như sau:
1. Tiêu chuẩn nhận học bổng:
· Sinh viên quê ở tỉnh Bạc Liêu và tỉnh Cà Mau.
· Điểm trung bình tích lũy từ 7.0 trở lên (tính đến hết học kỳ 3 năm học 2016 – 2017).
· Có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, hiếu học, có phẩm chất đạo đức tốt, hộ nghèo, có thành tích đạt loại khá hoặc được khen thưởng các thành tích khác.
2. Hồ sơ đề nghị trao học bổng:

Mỗi sinh viên có nhu cầu xin cấp học bổng sẽ chuẩn bị 01 bộ hồ sơ theo mẫu gồm có:

· Đơn xin cấp học bổng (theo mẫu của Ban liên lạc Đồng hương Bạc Liêu – Cà Mau).
· Bản sao bảng điểm trung bình tích lũy tính đến hết học kỳ 3 năm học 2016 – 2017 (do Phòng Quản lý đào tạo cấp).
· Giấy xác nhận của địa phương hoặc sổ hộ nghèo về hoàn cảnh khó khăn.
3. Cách thức thực hiện:

· Sinh viên nộp hồ sơ tại phòng Công tác sinh viên (Phòng 215 – 97 Võ Văn Tần, Q.3).
+ Đợt 1: Từ 18/09/2017 đến ngày 22/09/2017.
+ Đợt 2: Từ 18/12/2017 đến ngày 22/12/2017.

· Phòng Công tác sinh viên tổng hợp Hồ sơ xin học bổng trình Ban giám hiệu trường Đại học Mở Tp.HCM duyệt và gửi Ban liên lạc Đồng hương Tỉnh Bạc Liêu - Cà Mau.
· Các khoa và đơn vị liên quan thông báo đến sinh viên và phối hợp với phòng Công tác sinh viên để thực hiện.

Trân trọng.

      KT. TRƯỞNG PHÒNG

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

          (Đã ký)

           Nguyễn Ngọc Anh
Nơi nhận:

Ban giám hiệu “để báo cáo”;

Các Khoa “để thông báo cho SV”;

Lưu.

PAGE
1